
Муниципальное бюджетное учреждение 
«Централизованная библиотечная система» 

ПРИКАЗ
от 27.02.2024 года № 01-04/08
г. Реж

О создании комиссии по разработке и утверждению паспортов 
доступности объекта социальной инфраструктуры и предоставляемых 

на нем услуг

На основании Постановления правительства Свердловской области от 
11.02.2024г. №70-1111 (ред. от 03.08.2023) «О координации деятельности в 
сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и 
других маломобильных групп населения на территории Свердловской 
области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Комиссию по проведению обследования и паспортизации 

объекта социальной инфраструктуры и предоставляемых на нем услуг в 
составе:

Председатель комиссии: Добровольская Е.В., директор
Члены комиссии:
Тропина Е.А., заместитель директора
Калинина А.М., документовед
Гаренских С.А., заведующий Центральной детской библиотекой
Березовских О.Д., методист
2. Комиссии провести паспортизацию объекта социальной 

инфраструктуры и предоставляемых на нем услуг в срок до 01 апреля 2024 
года. ‘

3. Подготовить и утвердить паспорта объектов социальной 
инфраструктуры и предоставляемых на них услуг в срок до 01 июня 2024г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Добровольская

С приказом № 01-04/08 от 27.02.2024г. ознакомлены
N п/п ФИО Должность Н.МПЖ-Ь // '

1. Тропина Е.А. Заместитель директора
2. Калинина А.М. Документовед (
3. Гаренских С.А. Заведующий ЦДБ
4. Березовских О.Д. Методист


